
 
 

 Info n° 128/2023 
 

 

LINEA 176 MONDOVÌ - CUNEO 
Modifica di orario 
 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Sabato 9 Dicembre 2023 
 

verrà apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 3504, dal Lunedì al Sabato non scolastici, verrà anticipata di 10 minuti, 
pertanto partirà alle ore 06:45 da Mondovì per Cuneo. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 23 Novembre 2023                                              Bus Company S.r.l. 

CORSA 3504

SABATO l

DA LUNEDÌ A VENERDÌ l

Mondovì Via Torino 6.45

Mondovì Piazza D'Armi

Mondovì Piazza Repubblica 6.50

Mondovì FS 6.53

Mondovì S. Anna Avagnina 6.58

Pogliola 7.03

Pianfei FS 7.06

Villanova Mondovì

Pianfei 7.09

Ferriera/Margarita 7.14

Beinette / P.zza Umberto I

Beinette / Via Martiri 7.19

Cuneo Gesso 7.28

Cuneo Piazza Torino 7.30

Cuneo FS 7.33

Cuneo Corso Nizza 7.35

Cuneo Itis

Informa


